АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: (872 2)55-23-01,55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ‘, / / » С 9  2021г. с. Бежта

Об отнесении жилого помещения к жилым
помещениям специализированного жилищного

____________фонда МО «Бежтинский участок» ___________

Руководствуясь п.8 части 1 ст.92 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом РД от 04.12.2008 года №57 «О наделении органов
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов
Республики государственными полномочиями Республики Дагестан по
обеспечению жилой площадью детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей», Администрация МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отнести к специализированному жилищному фонду муниципального

образования «Бежтинский участок» дом общей площадью 205 кв. м. с
кадастровым номером 05:34:000009:80, находящийся по адресу: РД,
Тляратинский район, с. Укал, являющийся собственностью Администрации
МО «Бежтинский участок», на основании выписки из ЕГРН о
государственной регистрации права от 09.08.2021г., как жилое помещение,
предназначенное для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, а также лиц из их числа.

2. Специалисту по учету и отчетности Администрации МО «Бежтинский
участок»(Хайбулаева П.М.) принять на баланс указанный в п.1 жилой дом.

3. Главному специалисту по управлению имуществом Администрации
МО «Бежтинский участок» (Шейхмагомедов Ш.Б.) внести соответствующие
изменения в реестр муниципальной собственности.

. дАДАУк

И.о. главы
МО «Бежтинский участо Г. А. Хайбулаев

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru